Dane aktualne na dzień: 20-12-2025 04:52
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-buforowy-zbf-24v-4a-7ah-27-6v-4a-p-18454.html
Zasilacz buforowy ZBF-24V-4A-7Ah 27,6V
4A
Cena brutto 358,42 zł
Cena netto 291,40 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 19629
Opis produktu
Główne cechy:
•Uniwersalny zakres napięcia wejściowego
•Zawiera wysokiej jakości moduł zasilający marki DELTA ELECTRONICS
•Zabezpieczenia wyjścia: Przeciążeniowe / Zwarciowe / Nadnapięciowe / Termiczne
•Zabezpieczenia baterii: Nieprawidłowe podłączenie / Przed głębokim rozładowaniem
•Zabezpieczenia obudowy: antysabotażowe
•Kontrola prądu ładowania
•Chłodzenie swobodnym obiegiem powietrza
•Sygnalizacja optyczna LED AC OK i DC OK
ZBF-24V-4A-7AH
Napięcie znamionowe – tryb sieciowy 27,6VDC
Napięcie znamionowe – tryb bateryjny 21 ÷ 27.6V
Znamionowy prąd obciązenia 3,5A
Miejsce na baterię 24V / 7.2÷ 9Ah VRLA AGM – dwa akumulatory 12V połączone szeregowo
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold